ГЛАВА  ГОРОДА  РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2016                                 г.Рассказово                                        №1997

О  проведении публичных  слушаний  по  проекту  изменений  в  Правила
землепользования  и  застройки  городского  округа  –  город  Рассказово
Тамбовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным  законом  от  29.12.2004  №191-ФЗ  «О  введении  в  действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от
06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  города  Рассказово,
Положением  о  порядке проведения  публичных  слушаний в городе  Рассказово
по  некоторым  вопросам  землепользования  и  строительства,  утвержденного
решением Рассказовского городского Совета народных депутатов от 26.05.2010
№46, глава города Рассказово постановляет:

1.Назначить  проведение  публичных слушаний по  проекту  изменений  в
Правила землепользования  и  застройки  городского  округа  -  город  Рассказово
Тамбовской области.

2.Назначить  дату  проведения  публичных  слушаний  по  проекту
изменений в Правила землепользования и застройки городского округа — город
Рассказово Тамбовской области 31 декабря 2016 года в 09.00 часов по адресу:
Тамбовская  область,  город  Рассказово,  улица  Советская,  1,  малый  зал
администрации города.

3.Проект изменений в Правила землепользования и застройки городского
округа  -  город  Рассказово  Тамбовской  области разместить  на  официальном
сайте администрации города Рассказово (Интернет-портале).

4.Установить,  что  с материалами  по  проекту  изменений  в  Правила
землепользования и застройки городского округа - город Рассказово Тамбовской
области можно  ознакомиться  по  адресу:  Тамбовская  область,  г.Рассказово,
ул.Советская, 1, каб.28, а также на официальном сайте администрации города
Рассказово (Интернет-портале).

5.Утвердить  следующий  порядок  учета  предложений  по  проекту
изменений в Правила землепользования и застройки городского округа — город
Рассказово Тамбовской области:

1)жители  города  Рассказово,  иные  лица,  принимающие  участие  в

публичных слушаниях, направляют свои предложения по проекту изменений в
Правила  землепользования  и  застройки  городского  округа  -  город  Рассказово
Тамбовской  области  в  течение  срока  проведения  публичных  слушаний,
установленного пунктом 2 настоящего постановления, в администрацию города
Рассказово по адресу: Тамбовская область,  г.Рассказово,  ул.Советская, д.1,  каб.
№49 в рабочие дни с 8.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00, телефон 22-190;

2)предложения  по  проекту  изменений  в  Правила  землепользования  и
застройки  городского  округа  -  город  Рассказово  Тамбовской  области  должны
содержать:

фамилию,  имя,  отчество,  адрес  и  контактный  телефон  (для  физических
лиц), полное наименование и местонахождение (для юридических лиц);

текст предложения;
пояснительную  записку  с  обоснованием  необходимости  принятия

предложения;
6.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания

«ТОП68  Тамбовский  областной  портал»  (www.top68.ru)  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города
           А.Н.Колмаков